（第６号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

川西町長　　小澤　晃広　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　川西町大字
　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名
放課後児童健全育成施設保育料減免申請書
放課後児童健全育成施設保育料の減額又は免除を受けたいので、川西町放課後児童健全育成施設設置条例施行規則第１０条の規定により申請いたします。
記

	減免対象児童の氏名･学年･生年月日

	　　年　　組　(　　　年　　月　　日生)

	　　年　　組　(　　　年　　月　　日生)

	減免の項目
	複数入所・生活保護世帯・ひとり親世帯・その他

	特記事項
添付資料

· 同意書または住民票謄本等

· 生活保護受給証明書

· 児童扶養手当証書の写し

· その他事実が確認できるもの